
P

č.j. KRPH- 101638-16/čj-2017-0500NE-vz

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen "OZ")

pro realizaci veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka osvětbvacich systémů a osvět|ovacích
stojanů" pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

1. část veřejné zakázky
,,Dodávka osvětlovacích systémů"

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

1. Kupující: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš, náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku, pověřen zastupováním
bankovní spojení:
č. účtu:
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Tel.:
Datová schránka
Email:
Kontaktní osoba oprávněná k technickému provádění smlouvy:

tel.

(dále jen ,,kupující")

2. prodávající
sídlo:
kontaktní adresa:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka
e-mail:

EUROLAMP s.r.o.
Lazaretní 1/7, Zábrdovice, 615 00 Brno
Topolová 1418,684 01 Slavkov u Brna
Rostislavem Moudrým, jednatelem společnosti
255 87 943
CZ 25587943

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl C, vložka 35787

(dále jen ,, prodávajicř')

l



Článek II.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat do místa plnění, za

podmínek v ní sjednaných, kupujícknu 6 ks nabijecÍho osvětbvacího systému
s teleskopickým stativem, specifikovaný v či. Ill. této smlouvy (dále jen ,,zboží") a
převést na kupujiciho vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne
14. listopadu 2017.

Článek III.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Zbožím se rozumí nabijecI osvětlovací systém s teleskopickým stativem ve
specifikaci, množství, provedení a ceně stanovené touto smlouvou.

Požadavek na výkon a funkci zboží:
Počet: 6 ks

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

Kompaktní přenosný nabíjecí osvětlovací systém s teleskopickým stativem.
Napájeni pomoci akumulátoru Li-ion.
Stupeň krytí lP65 (odolnost proti vniknutí prachu a zároveň proti tryskajÍcÍ vodě
ze všech úhlů).
Hlava světlometu umožňujÍcÍ otáčení ve všech směrech až 360° a naklápění až
180°.
Světelné režimy - konstantní svícení nebo zábleskové blikání.
Světelný výkon - nastavitelný v rozmezí 2000-16000 Im.
Doba svícení - minimálně 2 hodiny (při světelném výkonu 16000 Im) až 16
hodin (při světelném výkonu 2000 Im).
Teleskopický stativ vysouvací do výše minimálně 1,3 m.
NabÍjecí akumulátor s kapacitou minimálně 18 Ah,
Nabíječ akumulátorů 230V, 50 Hz.
Hmotnost maximálně 6 kg.
Součásti dodávky bude návod k použiti v českém jazyce.

2. Zboží musí svými parametry odpovídat minimálně specifikaci, která je uvedena výše.

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. této
smlouvy.

4. O předáni a převzetí zboží bude prodávajíchm vyhotoven doklad o předání a převzetí
zboží (např. dodací list, předávací protokol případně faktura), který bude podepsán
oprávněnou osobou. Doklad musí obsahovat identifikaci dodaného zboží, množství a
sériová čísla.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odUtnutI převzetí zboží písemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti

2



l

pracovních dnů od původního terminu předání zboží. Na následné předání zboží se
použiji ustanovení odstavců 1 až 5.

6. KupujIci je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajici
tuto vadu odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
kupujÍcÍm, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávajÍcÍ je povinen
předat zboží kupujíchnu po odstranění vady dle tohoto článku. Vady zjevné při dodáni
zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajichnu při převzetí zboží, vady skryté je kupujíci
povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

7. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

Článek IV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží do místa plnění do 20. prosince 2017.

2. Dodávka bude uskutečněna po předchozí telefonické domluvě s oprávněnou osobou
k technickému provádění smlouvy.

3. Místem plnění této veřejné zakázky je:

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sklad OMTZ KŘP KHK
Ulrichovo nám. 810, vjezd do skladu z jeronýmovy ulice
501 01 Hradec Králové

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujÍcÍm, po potvrzení dokladu o předáni a
převzetí zboží v místě dodání. Doklad je oprávněna podepsat ze strany kupujíciho
osoba k technickému provádění smlouvy.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího
či dopravce.

2. Nebezpečí škody přechází na kupujÍcÍho převzetím věci.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena dodávaného zboží je stanovena takto:

NabíjecI osvětlovací systém s teleskopickým stativem - 6 ks

název zboží: Solaris LITE 1 6000 Im
Cena za 1 ks bez DPH
Cena za 6 ks bez DPH

18.932,24KČ
113.593,44KČ

,



Celková cena za celý předmět plněni, tj. za 6 ks bez DPH 113.593,44KČ
Vyčísleni DPH 21% 23.954,56KČ
Cena za celý předmět plnění včetně 21% DPH činí 137.448,00KČ

Slovy: stotřicetsedmtisÍcčtyřistačtyřicetosmkorunčeských

Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 - ,,Parametry nabízeného zboží" .

2. Cena za celý předmět plněni je uvedena včetně dopravy do místa plnění, balného, cla.
Jednotková cena obsahuje veškeré náklady prodávajÍcĹho spojené s realizací
předmětu smlouvy.

3. Cena je uvedena v korunách českých, a je cenou nejvýše přípustnou. Cena může být
měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajicim po převzetí dodávky
zboží a po potvrzení dokladu o předání a převzetí zboží oprávněnou osobou
kupujícího. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajíchn musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, číslo objednávky a evidenční číslo smlouvy.
Zvlášť' bude vyčíslena cena bez DPH, zvlášť' DPH a celková cena zboží včetně DPH.

5. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána ihned s dodávkou zboží,
nejpozději však do 22. prosince 2017.

6. prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předáni a převzetí zboží.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujÍcÍmu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce čtrnácti kalendářních dnů.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti kalendářních dnů.

4



Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu dodáni a předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajicího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlenI prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 100,-KČ z ceny objednaného zboží za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prod|enj s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu či úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy jedné
smluvní strany druhé smluvní straně k jejímu zaplacení.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajíciho s dodáním zboží o vÍce než dvacet (20) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. |||:
C) porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řizenI, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) inscdvenční návrh na prodávajicího byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcĹho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízeni;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky a

sankce za nedodržení

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí
zboží. Zboží musí být dodáno kompletní, nové, nepoužité, v originálním balení
výrobce.

2. Případná reklamace vad musí být provedena písemně na základě telefonické
domluvy.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit v rámci reklamace záruční opravu ve lhůtě jednoho
(l) měsíce od doručení reklamace kupujicího.

4. , KupujIci nepožaduje v rámci reklamačního řízení náhradní plněni.

5

l



5. V případě neopravitelnosti provede prodávající výměnu za nový, nepoužitý výrobek
stejných nebo kvalitativně lepších vlastnostI, nejpozději do jednoho (l) měsíce od data
uplatněni reklamace.

6. prodávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujIcímu
smluvní pokutu ve výši 100,-KČ a to za každý případ a každý započatý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů
ode dne jejího uplatnění.

7. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny osobou oprávněnou k technickému
provádění smlouvy, případně pověřeným zástupcem ekonomického pracoviště.

8. Záruční a pozáruční servis v České republice.

Článek lX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

2. prodávajicí není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k podednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdními orgány.

4. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujici či hrozíci střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

7. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské
ředitelství policie Královéhradeckého kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o
uveřejnění smlouvy v registru smluv doručeno elektronicky.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a je
účinná dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o
registru smluv.

2. Tato smlouva se řídí podle ust. § 2079 a násl. OZ.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného

dodatku.

6



4.

5.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.
Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a
jeden prodávajÍcÍ.

7.

8.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - ,,Parametry nabízeného zboží"

V Hradci Králové dne 21. listopadu 2017
V Bmědne 3q- ,14- '1ý'

Za kupujícího: '"7>«,r" .." 'i E"' "' ·1 L-

'pIk. Mgr. Ing. M

náměstek ředite
pro ekonomiku
pověřen zastupováním

Za prodávajícího:
Ĺ

7



q -SWVYAEuroLamp'
Professional Equipment

Příloha Č.1 návrhu smlouvy - Parametry nabízeného zboží

Solaris LITE 16000 Lm

LED osvětlovacI systém Solaris LITE je výkonným a zároveň velmi kompaktním osvětlovacím systémem ve své
kategorii. jeho ergonomicky tvarovaná základna umožňuje pohodlné nošeni a uvnitř poskytuje prostor pro
nabíječ, ramenní popruh a teleskopickou tyč. Díky tomu je Solaris LITE lehce přenosný i na dlouhé vzdálenosti.
Nový tvar kufru svítilny navíc umožňuje sestaveni systému za méně než 30 sekund, což uživatel ocení zvláště v
krizových situacích. jeden z nejdů|ežitějšich aspektů mezi LED osvětkvacími systémy je světelný výkon a v
tomto případě poskytuje Solaris 16 000 lumenů již v základu. Systém nabÍzÍ jak konstantní svÍcenÍ, tak i režim
blikání. Napájení zajišťuje nabíjecI akumulátor Li-ion 14,8V/18Ah. Materiál ABS plast zaručuje dlouhou
životnost a vysokou spolehlivost za každé situace. Stupeň krytí lP65.

Při provozu nevydávají modely Solaris Žádné teplo ani hluk, což nelze říci q halogenových světelných
reflektorech poháněných motorovými generátory. Další z velkých benefitů je šetrnost životního prostředí,
protože nevylučují žádné zdraví škodlivé zplodiny.

Specifikace

· Kompaktní přenosný osvětlovací LED systém
· světelný výkon 16 000 lumenů
· Velmi snadná a rychlá instalace
· Možnost nastaveni ostrého světla pro vyhledávací akce nebo pomocí rozptylky jako plošné osvětlenI

prostoru - okolí zásahu
· Otočná hlava světlometu umožňuje otáčení ve všech směrech - 360° otočná a 180° naklápěcí hlava
· Vysouvací teleskopický stativ 1,3 m. (Možnost prod|ouženj až do 1,7m pomocí extra třínožky (stativu)

volitelné přÍs|ušenstvi)
· zdroj světla 3 řady LED diod s vysokým výkonem a s životností 50 000 hodin
· Bilé světlo 6500 K - podobné dennímu světlu
· Baterie Li-ion 14,8V/18Ah
0 Integrovaný indikátor o stavu baterie-barevné LED
· Možnost volby ostrého světla nebo pomoci rozptylky plošného osvětleni prostoru-okoh zásahu
· Světelné režimy - Turbo 16000 Im l vysoký 8000 Im l Středni4000 Im l 4000 Im blikání l Nízký 2000 Im
· Doba svÍcenÍ- Turbo l 2 hod, vysoký l 4 hod, Střední l 8 hod, Blikání /16 hod, Nízký l 16 hod
· Součást baleni: síťový nabíječ + kabel, teleskopická tyč, ramenní popruh, difuznIfiltr
· UkládacIschránka pro nabíječe a filtry
· Stupeň kryti lP65 (odolnost povětrnostním vlivům)
· Rozměry: Tělo - (0)250 (H)180 (V)140 mm l Hlava -(0)300 (H)58 (V)248 mm
· Hmotnost: 5,7 kg



á EuroLamp
F

Tel

To
b,'

.?

r=.
1ž:,_ ..-.-.-.- " "
E'

' ·-,

" I

,Z
.

'?


